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KÄSITTEITÄ 
 

Kadunvarsimainos  

Kadun varteen tai muulle kaupungin hoidossa olevalle yleiselle alueelle sijoitettava pysyvä mainos 
tai ilmoitus, joka on tarkoitettu pääasiallisesti kadunkäyttäjien nähtäväksi. Rakennukseen tai tontille 
sijoitettava mainos, jossa mainostetaan muuta kuin paikalla harjoitettavaa liiketoimintaa tai siellä 
myytäviä tuotteita on myös kadunvarsimainos. 

Tienvarsimainos  

Maantien varteen asemakaava-alueen ulkopuolella tai asemakaava-alueen liikennealueelle 
sijoitettava pysyvä mainos tai ilmoitus, joka on tarkoitettu pääasiallisesti tienkäyttäjien nähtäväksi. 
Rakennukseen tai tontille sijoitettava mainos, jossa mainostetaan muuta kuin paikalla harjoitettavaa 
liiketoimintaa tai siellä myytäviä tuotteita on myös tienvarsimainos. 

Isot tienvarsimainokset (esim. 20 m2) vuokrataan mainospaikan maanvuokrasopimuksella. 
Mainospaikan vuosivuokra 700,00 €, joka sidotaan elinkustannusindeksin muutoksiin. Mainoksen 
vuokraaja vastaa telineeseen asennettavasta sähkön saannista, kuluista ja valaistuksesta. 
Valaistuksesta peritään lampulta vuosivuokran päälle lisämaksua. 90 €/halogeenilamppu tai  
30 €/led-lamppu, €, joka sidotaan elinkustannusindeksin muutoksiin. Vuokralainen hankkii 
kustannuksellaan kaikki tarvittavat luvat mainostelineen sijoittamista varten. 

Mikäli mainostelineiden valaisemiseen tarvittava sähkö tulee kaupungin katuvaloverkosta. 
Vuokralainen vastaa, että mainosten sähkölaitteet ja sisäiset sähköasenneukset täyttävät 
sähköturvallisuuskeskuksen määräykset. Valaistustekniikka ja lamppujen määrä tarkistetaan 
vuokrakauden alussa. Sähkölaskutus liitetään vuokranmaksuun ja se seuraa elinkustannusindeksin 
muutosta vuokran tapaan. Tarkemman ehdot mainospaikalle määritellään sopimuksessa. 

Ulkomainos  

Rakennuksessa, tontilla tai sen läheisyydessä tapahtuva pysyvä ilmoittelu tai mainonta,  
joka koskee paikalla harjoitettavaa liiketoimintaa tai siellä myytäviä tuotteita. 

Tapahtumamainos  

Mainostetaan tilapäistä tapahtumaa tilapäisesti asennettavilla banderolleilla, lipuilla, viireillä tai 
mainostauluilla. Tilapäinen tapahtuma voi olla kokous-, tiedotus-, huvi-, hää- tai muu niihin 
rinnastettava tilaisuus tai yhteiskunnallinen, poliittinen tai jokin muu aatteellinen tapahtuma. 

Toimenpidelupa 

Kaupungin rakennusvalvonnan myöntämä lupa pysyvän ulko-, kadun- tai tienvarsimainoksen 
toteuttamiseksi. Toimenpidelupa tarvitaan sekä asemakaava-alueelle että sen ulkopuolelle 
toteutettavasta mainoksesta. Ennen toimenpideluvan myöntämistä tulee pyytää lausunto 
elinvoimakeskukselta, mikäli mainos näkyy maantielle. 
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Sijoittamislupa  

Maanomistajan tai haltijan lupa sijoittaa mainoslaite omistamalleen tai hallinnoimalleen alueelle. 
Liitetään toimenpidelupahakemuksen liitteeksi. 

Sijoittamisilmoitus/-päätös 

Elinvoimakeskukselle toimitettava ilmoitus maantielle näkyväksi tarkoitetun tienvarsimainoksen 
asettamisesta. Kadunvarsimainoksesta, ulkomainoksesta ja tapahtumamainoksesta ei 
sijoittamisilmoitusta tarvitse tehdä, mutta niistä pyydetään lausunto elinvoimakeskukselta, jos 
mainospinta näkyy maantielle. Myönteinen sijoittamispäätös tai lausunto liitetään 
toimenpidelupahakemuksen liitteeksi. 

 

1 LUVAN HAKEMINEN JA MAINONNAN OHJEISTUSTA 
 

Osoitteessa www.lupapiste.fi voi hakea lupaa kadunvarsimainoksille. Tilapäisille 
kadunvarsimainoksille myönnetään enintään 2 viikon mainontalupia kerrallaan.  
Pidemmälle ajalle lupaa haettaessa lupamaksu määräytyy mainontaviikkojen mukaisesti. 

Ohjeistus kadunvarsimainontaluvan hakemiselle Lupapisteessä; 

Kirjaudu lupapisteeseen, jonka jälkeen; 

1. valitse tee hakemus 

2. merkitse kartalta Pieksämäen alueelta kohta, johon mainos/mainokset on suunniteltu 
asennettavan ja valitse jatka 

3. valitse yleiset alueet 

4. valitse yleisten alueiden tai muiden kunnan omistamien alueiden käyttö 

5. valitse mainoslaitteiden ja opasteviittojen sijoittaminen 

6. valitse tee hakemus 

7. kirjataan tapahtuman nimi ja muut pyydetyt tiedot.  
Mainostamisen ajankohdat tulee muistaa merkitä. Mainoskyltin/kylttien koko ja määrä tulee 
myös merkitä. Tämän jälkeen jatka seuraavaan vaiheeseen sekä täytä pyydetyt tiedot. 

 

 

 

http://www.lupapiste.fi/
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1.1 MAINOSTEN KOKO JA SIJOITTELU 
 

Kadunvarsimainoksen suurin sallittu koko on 1 m² ja niitä saa sijoittaa ainoastaan katuvalaisin-
pylväisiin siten, että pylväät eivät kärsi vahinkoa. Liikennevalo- tai liikennemerkkipylväisiin 
kiinnittäminen on ehdottomasti kielletty. Mainoksia ei myöskään saa asentaa suojateiden tai 
risteysten läheisyyteen, jotta liikenneturvallisuus ei vaarannu. Mainoskyltin takaosaan tulee 
merkitä mainostajan yhteystiedot. 

Saman kadun varteen voidaan myöntää yhtäaikaisesti mainoslupa enintään kolmelle eri toimijalle. 
Tällä varmistetaan, että mainokset eivät häiritse liikaa kadunvarsien yleisilmettä ja edesautetaan 
mainosten huomioarvoa. Aivan kaupungin ydinkeskustaan mainoksia ei saa asentaa. Mainoslaitteille 
sopivat paikat ohjeistetaan tarvittaessa vielä kaupungin lupakäsittelijän toimesta. 

 

2 TAKSAT 
 

Tilapäisestä kadunvarsimainontaluvasta peritään 100 € lupamaksu. Väärin sijoitetut tai ilman lupaa 
asennetut mainokset poistetaan ja tästä peritään mainostajalta poistamisesta syntyneet kulut.  

Pidempiaikaisen kadunvarsimainonnan lupamaksu määräytyy mainonnan keston mukaisesti. 
Jokainen lisäviikko tilapäisen luvan (2 viikkoa) jälkeen kustantaa 100 €/viikko.  

Alla esimerkkitaulukko siitä, kuinka taksa muodostuu. Taksat peritään ilman arvonlisäveroa. 

 

 

Mainostamisen kesto Taksa 
2 viikkoa (tilapäinen lupa) 100 € 

3 viikkoa 200 € 
4 viikkoa 300 € 
5 viikkoa 400 € 
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